SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /YTCL-KHNV              Cam Lâm, ngày       tháng 7 năm 2020
V/v triển khai các Danh mục kỹ thuật

khám chữa bệnh đã được Sở Y tế

phê duyệt bổ sung năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Trung tâm Y tế Cam Lâm

  Căn cứ Quyết định số 542/QĐ-SYT, ngày 23 tháng 6 năm 2020 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc phê duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật (DMKT) khám chữa bệnh thực hiện tại

Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm và các Trạm Y tế xã/thị trấn trực thuộc (Quyết định số

542/QĐ-SYT ngày 23/6/2020 của Sở Y tế đính kèm),

Nhằm triển khai cụ thể Quyết định trên, nay Trung tâm Y tế Cam Lâm yêu cầu các

đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau đây:

- Thực hiện các DMKT đã được Sở Y tế phê duyệt bổ sung năm 2020 theo đúng

quy trình đã được Giám đốc ban hành.

- Triển khai rà soát, xây dựng Quy trình kỹ thuật (QTKT) và Bảng kiểm tương

ứng với các DMKT đã được Sở Y tế phê duyệt, trình Hội đồng Khoa học kỹ thuật thẩm

định

- Hội đồng Khoa học kỹ thuật thẩm định tham mưu Giám đốc ký ban hành.

Trên đây là triển khai các DMKT khám chữa bệnh đã được Sở Y tế phê duyệt bổ

sung năm 2020 tại Trung tâm Y tế Cam Lâm. Đề nghị Hội đồng Khoa học kỹ thuật và

các đơn vị trực thuộc thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);
- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Bảo hiểm Xã hội tỉnh Khánh Hòa (để b/c);

- Bảo hiểm Xã hội huyện Cam Lâm (để b/c);
- Hội đồng Thuốc và Điều trị (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Xanh

		2020-07-02T08:28:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Xanh<ncxanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T10:24:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T10:24:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T10:24:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!